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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M01902008A

2. Emri i subjektit Klodjan Xhexhi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/07/2020

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime projektimi dhe zbatimi ne fushen e ndertimit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rr Jordan Misja Kati perdhe te 
objektit 10&11 katesh 1023

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Concept 01 Studio
E-Mail: klodjanxhexhi@yahoo.com kxhexhi@gmail.com 
Telefon: 0689018124  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-535948-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793856-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.  
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr 
Jordan Misja Kati perdhe te objektit 10&11 katesh;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Panorama; Nd.10; H 31; Ap.32; Njesia administrative nr.9; 1016; Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:19/04/2026


